



Upphandling av rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsföreskrivning för personer som bor i bostäder med särskild service och som har en utvecklingsstörning eller psykisk funktionsnedsättning

Förslag till beslut

1. Rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsföreskrivning för personer som bor i bostäder med särskild service och som har en utvecklingsstörning eller psykisk funktionsnedsättning ska upphandlas.
2. Uppdrag ges till Omsorgskontoret att återkomma till Omsorgsnämnden vid marsmanträdet med förslag till förfrågningsunderlag.

Ärende

Omsorgsnämnden har avtal med Hammarlyck Rehab AB avseende rehabiliteringsinsatser och föreskrivning av personliga hjälpmedel.

Avtalet har löpt från 2011-09-01 och gäller till och med 2019-01-31.

Rehabiliteringsinsatserna riktar sig till personer som tillhör LSS-personkrets och bor i bostad med särskild service och/eller deltar i daglig verksamhet. Föreskrivning av personliga hjälpmedel omfattar både personer som tillhör LSS-personkrets och bor i bostad med särskild service samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende. Insatserna ges i samtliga verksamheter, oavsett utförare.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Upphandling av rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsföreskrivning. docx

Bakgrund

Verksamheten upphandlades i konkurrens 2011. Hammarlyck Rehab har haft avtal avseende rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsförskrivning sedan 2011-09-01 och avtalet löper ut 2019-01-31.

Rehabiliteringsinsatserna riktar sig till personer som tillhör LSS-personkrets och bor i bostad med särskild service och/eller deltar i daglig verksamhet. Förskrivning av personliga hjälpmedel omfattar både personer som tillhör LSS-personkrets och bor i bostad med särskild service samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende. Insatserna ges i samtliga verksamheter, oavsett utförare.

Verksamheten ska ha kompetens för att möta och erbjuda rehabilitering till personer som omfattas av LSS-personkrets. Verksamheten omfattar insatser från arbetsterapeut, fysioterapeut/sjukgymnast och logoped.

Ny upphandling av verksamheten behöver utformas tillsammans med upphandlingcenter så att verksamheten fortlöper efter 2019-01-31.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden finns inräknad i Omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Har lämnats i samband med nämndens sammanträde.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist